rūt fm vniūtudinē scripture in qua dī aligd fieri quando
 innotescit: sicut dīs post resurrectionē dī. Mat. vltimo.
 Data ē mībi oīs potestas: qz post resurrectionē inotuit ta
 le potestate sibi eē datā ab eterno. Sed fm hoc q̄ dī p̄
 destinatus nō p̄prie accipit: qz predestinatione ē de eo qd p̄
 tinet ad gratiā: nō autē in hoc gratia xpo facta est: q̄ elī vir
 tus diuina innotuit: sed potius nobis. Et ideo ē in glo. dī
 q̄ fm hunc sensum predestinatus large ponitur pro p̄sci
 to: vt sit sensus. xps predestinatus ē. i. ab eterno prescit:
 vt innotesceret ex tempore esse filius dei in virtute. Und
 gdam alij predestinatione ad ipsam vniōne referētes nō
 attribuerunt eā p̄sonē: sed nature vt sit sensus. Qui prede
 stinatus est filius dei in virtute. i. cuius natura predestina
 ta est vt sit ei vniūta: qui ē filius dei in virtute. Sed hec ē
 expō imp̄pria ē extorta. Lū enim predestinatione impo
 tet ordinē in finē: eius est predestinari: cuius est per suam
 operationē ordinari in finē. Agere autē propter finem nō
 ē nature: sed persone. Ideo si proprie accipiatur oportet q̄
 predestinatione attribuat ipsi persone xpi. Sed qz persona
 xpi subsistit in duab' naturis: humana. s. et diuina: fm vtrāq;
 p̄t aliquid dici de eo: sicut enim de homine potest aligd
 dici fm corpus: vt tangi et vulnerari: aliquid autē fm aiam
 vt intelligere et velle ita et de xpo potest aligd dici et fm di
 uina nām: sicut ipse de se dī. Job. io. Ego et p̄ vnum sum.
 Aligd fm humana: sicut cū dicimus eu crucifixum et mor
 tuū: et hoc mō dicit esse predestinatus. fm humana nām.
 Quāuis. n. ipsa persona xpi semper fuerit filius dei: tñ nō
 semp fuit: vt existēs in humana natura esset filius dei: sed
 hoc fuit ineffabilis gratia. Est autē alia ratio de hoc parti
 cipio factus: qd designat actū realē: et de hoc participio p̄
 destinatus: qd designat actum anime. Anima. n. fm suum
 intellectū et rationē potest distingere ea que sunt fm re cō
 iuncta: potest. n. aliquid de pariete albo cogitare: et log seor
 sum quidē q̄tum ad hoc q̄ est paries: seorsum autē ex B q̄
 est albus. Ita etiā predestinatione potest attribui persone
 xpi fm q̄ subsistit in humana natura: lz non attribuat ei.
 fm q̄ subsistit in diuina. Unde et apostolus prius filiū dei
 incarnatum esse premerat: et postea ei predestinationem
 attribuit: vt intelligatur predestinatus esse fm q̄ factus
 est ex semine David. fm carnē: et sic a filio dei explicando
 incarnationis misterium descendit ad carnē: et a carne fz
 predestinatione ascēdit ad filium dei: vt ostendatur q̄ neg
 gloria diuinitatis impedit in infirmitatez carnis: neq̄ ifir
 mitas carnis diminuit maiestatez dei. Querē autē in
 glo. primo quidem vtrum xps. fm q̄ homo sit filius dei:
 et videt q̄ sic: qz hic est christus qui predestinatus ē vt sit:
 sed fm q̄ homo est predestinatus vt sit. fm q̄ homo ē fi
 lius dei. Et dicendum q̄ si ly. fm q̄ denotat vnitatē sup
 positū: verum est q̄ fm q̄ homo est filius dei: qz vnu ē sup
 positū dei et hominis. Si autē designat conditionem nature
 vel cām: falsum est: nō enim ex natura humana habet: vt
 sit filius dei. In argumento autē ē falsitas compositionis
 et divisionis ex eo q̄ ly. fm q̄ potest determinare partici
 piūm predestinatus: et sic verum est: q̄ fm q̄ homo est pre
 destinatus: vel potest determinare ipsum esse filium
 dei ad quod ordinatur predestinatione: et sic falsuz est. Non
 enim predestinatus est: vt fm q̄ homo sit filius dei: et in B
 sensu procedit ratio. Secundo queritur vtrum xps. fz
 q̄ homo sit persona. Et dicenduz q̄ si ly. fm q̄. referatur
 ad ipsum suppositum hominis est persona diuina. Si ve
 ro designet nature conditionem vel causam: sic christ fm
 q̄ homo non est persona: quia humana natura nō causat
 nouam personalitatem in christo. Adiungitur enī dignio
 ri in cuius personalitatē transit. Itē obyicitur de hoc
 quod glo. dicit q̄ qui suscepit: et qd suscepit ē yng persona.